ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH CHÂU

     Số:            /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Minh Châu, ngày        tháng 7 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc cử người phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí trên địa bàn xã Minh Châu

              Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Nghệ An.

             Thực hiện công văn số 2175/SVHTTDL-TTBCXB ngày 01/07/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Nghệ An về việc cử người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí, UBND xã Minh Châu báo cáo như sau:

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí là:

Họ và tên: Lê Mạnh Hiên

          Chức vụ: Chủ tịch UBND xã Minh Châu, Tỉnh Nghệ An.

Số điện thoại: 0913362555

Địa chỉ email: lemanhhientckh@gmail.com.

Trên đây là báo cáo của UBND xã Minh Châu về việc cử người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí./.
Nơi nhận:
- Sở VH, TT và DL;
- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Nam Trung

mailto:lemanhhientckh@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T22:20:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Nam Trung<namtrungpgd.dc@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T07:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH CHÂU<minhchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T07:42:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH CHÂU<minhchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T07:42:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH CHÂU<minhchau@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!